
UCHWAŁA NR LXVIII/1197/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie kluczowych dyscyplin sportu na terenie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
w 2024 roku 

Na podstawie § 5 ust. 2 uchwały nr XXXV/394/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
25 września 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 
w Gorzowie Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 1810, z 2013 r. poz. 2320, 
z 2016 r. poz. 1554 z 2019 r. poz. 2614 oraz z 2023 r. poz. 2428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się następujące dyscypliny sportu, które będą kluczowe dla Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego w 2024 roku: 

1. kajakarstwo, 
2. koszykówka kobiet, 
3. koszykówka mężczyzn, 
4. lekkoatletyka, 
5. piłka nożna mężczyzn, 
6. piłka ręczna mężczyzn, 
7. piłka wodna mężczyzn, 
8. siatkówka mężczyzn, 
9. szachy, 
10. tenis stołowy, 
11. unihokej, 
12. wioślarstwo, 
13. żużel. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7664A1D-4FE6-431B-8BF2-FC3A54E34C1A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W 2016 roku Uchwałą Nr XXIII/291/2016 Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
przyjęła Strategię rozwoju sportu i turystyki Gorzowa Wielkopolskiego do 2026 roku. 
Zgodnie z jej zapisami Miasto Gorzów Wielkopolski powinno co roku weryfikować skład 
Kluczowych Dyscyplin Sportu. Przyjęta w 2019 roku Uchwała Nr XIII/236/2019 Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 25 września 2019 roku zmieniająca uchwałę nr 
XXXV/394/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gorzowie Wielkopolskiego 
narzuca Radzie Miasta do 31 października każdego roku wybór Kluczowych Dyscyplin 
Sportu obowiązujący w następnym roku. W celu ułatwienia Radzie Miasta wyboru 
Kluczowych Dyscyplin Sportowych, na podstawie określonych w strategii kryteriów 
Prezydent Miasta dokonuje analizy osiągnięć klubów sportowych i przedstawia Radzie 
Miasta propozycje wykazu Kluczowych Dyscyplin Sportu. Wykaz Kluczowych Dyscyplin 
Sportu jest wypadkową następujących czynników: popularność dyscypliny w mieście, 
udział minimum w centralnych rozgrywkach krajowych, odpowiednia baza sportowa, 
sprawdzona kadra szkoleniowa, dobre wyniki i ciągłość w szkoleniu dzieci i młodzieży, 
a także wszelkie inne aspekty, które zapewniają stabilizację organizacyjną i szkoleniową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7664A1D-4FE6-431B-8BF2-FC3A54E34C1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/1197/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


